中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协﹝2023﹞ 24 号

11

各有关单位：

我协会组织专家对由中国仪器仪表行业协会电工仪器

分会提出的《低压分布式光伏接口转接器技术规范》等 12

项团体标准建议项目进行了立项评审。通过质询和讨论，

评审组专家认为有必要制定《低压分布式光伏接口转接器

技术规范》等 11项团体标准，一致同意上述标准立项。

经研究，我协会同意上述 11 项标准建议项目列入协会

团体标准制定计划。请按照协会团体标准管理办法等相关要

求，吸纳团体标准立项评审专家意见，确保标准质量，并认

真组织、按时完成标准制定的相关工作。

特此批复。

附件：团体标准项目表

2023年 10 月 12 日

附件

    团体标准项目表

  标准编号 团体标准名称

T/CIMA 0121 低压分布式光伏接口转接器技术规范

 T/CIMA 0122 绿色设计产品评价技术规范  电能表

 T/CIMA 0123 产业园区低碳能源规划及能源计量技术指南

 T/CIMA 0124 低压线损排查仪技术规范

 T/CIMA 0125 交流标准电能表电气接口技术规范

 T/CIMA 0126 电磁和固态继电器电气参数测量导则

 T/CIMA 0127 电磁和固态继电器电气参数测试仪技术条件

第 1部分：电磁继电器电气参数测试仪

 T/CIMA 0128 数字化供电服务作业工器具管理装置

 T/CIMA 0129 低压配电台区互济装置技术要求

 T/CIMA 0130 直流配电网电能计量装置典型配置要求

 T/CIMA 0131 计量装置综合测试仪